Registrado na Secretaria Municipal de Administração e Controle Interno e publicado por afixação em
lugar de costume na data supra e disponibilizado no site: www.tangarádaserra.mt.gov.br

PORTARIA Nº 150/GP/2013 DE 22/04/2013

O Senhor Prefeito Municipal de Tangará da Serra, Estado

de Mato Grosso, Prof. FÁBIO MARTINS JUNQUEIRA, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas por lei;

RESOLVE

Art. 1º- CONCEDER, a partir de 01/04/2013, Comissão de

Cargo aos servidores abaixo relacionados, nos termos do artigo 40 § 2º, da Lei nº

2099/2003 de 29 de dezembro de 2.003, teor memorando 234/SEMAS/ADM/2013

de 17/04/2013.

NOME DO SERVIDOR FUNÇÃO % DIVISÃO

Idalina Sueza Tayano Coord.do Centro de referencia da Ass.Social da Vila Araputanga 35 SEMAS

Jadher Hanauer Avila Chefe do Departamento de Tecnologia de Sistema da Saúde 35 SAUDE

Márcia Regina Kiss Siqueira de
Castro

Coord.do Centro de referencia da Ass.Social da Vila Esmeralda 35 SEMAS

Art. 2º- Registre-se, publique-se e cumpra-se o presente

ato.

Prefeitura Municipal de Tangará da Serra, Estado de Mato

Grosso, aos vinte e dois dias do mês de abril do ano de dois mil e treze, 36º

aniversário de Emancipação Político-Administrativa.

Prof. FÁBIO MARTINS JUNQUEIRA

Prefeito Municipal

Me. JOSÉ PEREIRA FILHO
Secretário Municipal de Administração

http://www.tangarádaserra.mt.gov.br/